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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83130401D

2. Data e Regjistrimit 30/07/2018
3. Emri i Subjektit FRA & Sere Manifatture
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja Afrim zona kadastrale 8534. Nr 
pasurie 15/62 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim konfeksionesh, punime artizanale, qendisje me 

makine dhe me dore, hekurosje, paketim. Fason Import- 
Eksport te artikujve si makina per qepje, makina per 
qendisje, hekurosje etj. Import- Eksport te perkohshem dhe 
difinitiv te lendeve te para dhe lendeve ndihmese. Realizim 
dhe furnizim te sherbimeve teknike ne fushen e prodhimit te 
veshjeve.
ANTONIO CISTERNINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2018                Deri: 19/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCACORREANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ANTONIOCISTERNINO
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FRA Sere Manifatture
E-Mail: fra.seremanifattureshpk@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-887122-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899682-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 01 date 
01.08.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksionesh, punime artizanale, punime artizanale, 
qendisje me dore")          u be            ("Prodhim konfeksionesh, punime artizanale, 
qendisje me makine dhe me dore, hekurosje, paketim. Fason Import- Eksport te 
artikujve si makina per qepje, makina per qendisje, hekurosje etj. Import- Eksport te 
perkohshem dhe difinitiv te lendeve te para dhe lendeve ndihmese. Realizim dhe 
furnizim te sherbimeve teknike ne fushen e prodhimit te veshjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560709-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi I transferimit te kuotave. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.885 
Rep., Nr.213 Kol., daate 27.07.2020 ku eshte vendosur: Kalimi i pronesse se 50 % te 
kuotave nga ANTONIO CISTERNINO ne favor te LUCA CORREANI.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67EDCC5-1585-49C1-81E5-15CD8C668607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE4BD65-18A1-4249-AA63-B70837EA1C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3014E592-89A2-42F3-B356-6983DD14C516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3014E592-89A2-42F3-B356-6983DD14C516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBDD801-887A-46CB-AD5B-F9FDBA8C4196
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fra.seremanifattureshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LUCA CORREANI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CISTERNINO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANTONIO CISTERNINO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728880-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825264-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. Sheq i 
Madh, Rr. Theodhor i II Muzaka, zona kadastrale Nr.8532, numer pasurie 2/39.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, rruga Skenderbeu, pallati nr 2, kati 2, ap. 15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE03107-EB25-4F19-A8AA-437DAA751D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE018FE-A5C5-4533-9092-6FBB39F391F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE018FE-A5C5-4533-9092-6FBB39F391F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907A0C13-709D-4F10-93C1-3AA6011B5747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0685D022-D377-4AC8-A5BD-50C644D48A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0685D022-D377-4AC8-A5BD-50C644D48A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5964E61-E567-4D97-9965-562EFD904F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8978E24-EC11-4C01-A321-57D4827DF182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9805B96F-FA9D-4525-A184-BD71468905EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88616D4-68BD-4704-B3C5-8C99D4B8CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88616D4-68BD-4704-B3C5-8C99D4B8CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA1CCD3-1A9E-42E0-B3B5-BE93C2AE3A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD715D6B-52BC-430E-B493-F46DEDD184E7
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13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889609-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.4.2022 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Afrim 
zona kadastrale 8534. Nr pasurie 15/62;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. Sheq i Madh, 
Rr. Theodhor i II Muzaka, zona kadastrale Nr.8532, numer pasurie 2/39.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987791-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFC8CF8-CFD1-4149-96AF-1A196D4D8434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAF09E0-D777-48B6-B1E0-446560E39A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E630BF8-4046-45ED-9E06-C58C3254CF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E630BF8-4046-45ED-9E06-C58C3254CF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EADC9CA-C791-4813-BB72-7C0D8D636F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E15407-B628-49E7-96BC-AFC77216C963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD005E-A097-4C8B-BE2E-D303EB6EC147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1242328-3CD8-4F8F-8329-EBDC50A4FD77

